מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
פלוני

ע"י ב"כ עוה"ד חנן ג'בסקי ואריאל הרמן

החלטה

1. כתב האישום מייחס לנאשם, בגדר אישום מס' 1, שלוש עבירות של ניסיון רצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין,
ועבירה של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(ב)(1) לחוק העונשין. המעשים בגדר האישום הראשון תשל"ז-1977
מקורם באירוע מיום 27/11/20, שעה שהנאשם, ששהה בבית אמו, הניף סכין לעבר אחיו ולאחר מכן פגע עם הסכין ביד
של אמו, בצווארה של גיסתו ובאחיו, וגרם להם לחתכים שונים. המעשים בגדר האישום השני מקורם בתקיפת הנאשם

שוטר בבית המעצר בירושלים, ביום 28/11/20, עת רצו לעשות חיפוש בגוף הנאשם.

עמדה ביחס להתנהלות בית החולים - האירוע מושא כתב האישום לא היה מתרחש).

34. אנו ערים לקושי להחיל את סייג אי השפיות מקום שמדובר בכניסה למצב פסיכוטי בשל פוסט טראומה. ואולם,
בפסיקתו של בית המשפט העליון הועלתה אפשרות גם אם צרה, להכיר בפוסט טראומה כבסיס להחלת סעיף 34ח'
ישראל מדינת נ' זועבי 3039/15 בע"פ עמית י' השופט כב' של מדבריו נביא תשל"ז-1977. העונשין, לחוק
הדגש מזוהרה. איבדה לנוירוזה, פסיכוזה בין להפרעה, נפש מחלת בין ההבחנה כי "זכרנו .(17.6.2018)
ועוצמת הסימפטומטולוגיה קרי הפונקציונליות על אלא והקטגוריזציה האטיולוגיה על אינו כיום בפסיקה
...).

37. בסיפא של חוות הדעת שנערכה על ידו ד"ר ברש כתב: "כעת אינו שרוי במצב פסיכוטי, לא מטופל תרופתית
התוצאה קביעת לשם הצדדים. על מקובלת זו קביעה האם ברור לא החזקתי". תרופתי לטיפול זקוק ולא
האופרטיבית של החלטתנו ולשם בחינת הפעלת הוראות סעיף 15 לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991, אנו קובעים

דיון ליום 8/5/22 שעה 08:30.

הנאשם יוזמן על ידי שב"ס ויובא פיזית לאולם בית המשפט.

המזכירות תשלח העתקים לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ב, 03 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן נשיא